[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 февраля 2019 года
	                  с.Красный Кут
	№ 5

О передачи жилого фонда из казны Краснокутского сельского поселения переданного ФГКУ ДТУ ИО Министерства обороны Российской Федерации в казну Спасского муниципального района Приморского края.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", КЗ Приморского края – 447 от 03.07.2014 года, решением муниципального комитета Краснокутского сельского поселения от 25.01.2019 года № 12
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать Спасскому муниципальному району из казны Краснокутского сельского поселения 31 квартиру принадлежащие Краснокутскому сельскому поселению, расположенные в гарнизоне с. Красный Кут.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения в сети Интернет краснокутское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснокутского
        А.Б. Петриченко

сельского поселения

Приложение №1

к постановлению администрации

Краснокутского сельского поселения

от 04.02.2019 года №5

Адреса объектов недвижимости передаваемых

Спасскому муниципальному району Приморского края

1. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 1, кв.13

2. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 1, кв.15

3. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 1, кв.20

4. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 1, кв.35

5. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 1, кв.53

6. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 1, кв.84

7. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 10, кв.2

8. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 10, кв.26

9. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 10, кв.35

10. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 10, кв.46

11. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 10, кв.49

12. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 10, кв.54

13. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 10, кв.72

14. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 10, кв.83

15. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 11, кв.31

16. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 11, кв.47

17. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 11, кв.48

18. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 11, кв.5

19. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 11, кв.53

20. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 11, кв.56

21. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 12, кв.2

22. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 12, кв.69

23. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 8, кв.12

24. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 8, кв.19

25. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 8, кв.24

26. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 8, кв.41

27. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 8, кв.8

28. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 9, кв.43

29. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 9, кв.65

30. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 9, кв.66

31. Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Дос 9, кв.8